
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 24.03.2016г. 

 

МИА - Министерот Изаири и ректорот на на УЈИЕ Дика 
потпишаa договори за соработка на два проекти за 
подобрување на квалитетот на воздухот 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133092891
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Сител - Министерството за екологија помага 
општините да изготват планови за справување со 
загадениот воздух 

 

http://sitel.com.mk/ministerstvoto-za-ekologija-pomaga-opshtinite-da-izgotvat-planovi-za-spravuvanje-so-zagadeniot
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Tetova Sot - Në mbrojtjen e ajrit dhe shpalljen e Malit Sharr si 
park nacional do të inkuadrohet edhe ekipi shkencor i UEJL-së 
(FOTO) 

http://www.tetovasot.com/2016/03/ne-mbrojtjen-e-ajrit-dhe-shpalljen-e-malit-sharr-si-park-nacional-do-te-inkuadrohet-edhe-ekipi-shkencor-i-uejl-se-foto/
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TvArt - UEJL: RISHIKOHET STRATEGJIA KOMBËTARE PËR 
AJRIN 

http://tvart.mk/uejl-rishikohet-strategjia-kombetare-per-ajrin/
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Youtube - MINISTRIJA E EKOLOGJISË PËRKRAH DY 
PROJEKTE NË UEJL 

 

https://www.youtube.com/watch?v=rDLp2gQMYCc
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Almakos - “Jugohromi”, Izairi ashpërson tonet ndaj kolegëve 
të tij ministra 

 

http://www.almakos.com/jugohromi-izairi-ashperson-tonet-ndaj-kolegeve-te-tij-ministra/
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MRTV - Mbyllja e “Jugohromit”, Izairi: Vendos qeveria, ka edhe 
ndotës të tjerë veç tij 

 

http://al.mrt.com.mk/node/27631
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Телма - Загадувањето на воздухот во Tетово ќе се мери 
сто три мобилни станици 

 

http://telma.com.mk/vesti/zagaduvanjeto-na-vozduhot-vo-tetovo-kje-se-meri-sto-tri-mobilni-stanici
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Орбис - Тешки метали ја загадуваат Битола 

http://tvorbis.com.mk/?p=31409
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